ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ВЕРХНЕ-УЛЬХУНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
от 30 сентября 2021 года

№ 5
с. Верхний Ульхун

Об утверждении протокола заседания счетной комиссии

№ 3 от 30.09.2021 года
Заслушав информацию председателя счетной комиссии «Верхне-Ульхунское» Совет сельского поселения «Верхне-Ульхунское» решил:

 Утвердить протокол заседания счетной комиссии № 3 от 30.09.2021 года. (прилагается).

Председательствующий на первом организационном

заседании Совета сельского поселения

                  О.Б.Баранова
ПРОТОКОЛ № 3
заседания счетной комиссии Совета сельского поселения
«Верхне-Ульхунское» от 30 сентября 2021 года

Присутствуют члены счетной комиссии:

Шалдыбина Наталья Георгиевна
Мехедова Галина Николаевна
Салтанова Надежда Валерьевна
Повестка дня:

      О результатах тайного голосования по выборам председателя сельского поселения «Верхне-Ульхунское».
     Слушали: О результатах тайного голосования по выборам председателя сельского поселения «Верхне-Ульхунское».
     Докладчик: Шалдыбину Наталью Георгиевну, председатель счетной комиссии.

     В бюллетени для тайного голосования по выборам председателя сельского поселения «Верхне-Ульхунское» внесены следующие кандидатуры:

Логинова Наталья Михайловна
Богданова Любовь Васильевна
     Для тайного голосования было выдано 10(десять) бюллетеней. При вскрытии ящика для голосования оказалось 10(десять) бюллетеней, из них признано недействительными 0(ноль).

      Результаты тайного голосования:

1.Логинова Наталья Михайловна «за» 7,  «против» 3.

Фамилия, имя, отчество кандидата

2. Богданова Любовь Васильевна  «за» 3,  «против» 7.

Фамилия, имя, отчество кандидата

Председатель счетной комиссии  Шалдыбина Н.Г.    _________

Секретарь счетной комиссии       Мехедова Г.Н.         _________                                                Члены счетной комиссии Салтанова Н.В.                          _________